
Camara Municipal de Born Conseiho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34— CEP: 55330-000 

Fones: (87) 3771-2211 / 3771-1690 
Fmail:camarabomconselho@bol.com.br 

TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 

PROCESSO N° 04/2023 
DISPENSA N° 01/2023 

A Comissao Permanente de Licitacoes da CAMARA MUNICIPAL DE BOM 
CONSELHO, Estado de Pernambuco, torna publico que tendo em vista o contido no relatorio 
anexo, de acordo corn o disposto no Inciso II do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de 2021, a 
DISPENSA DE LICITAcAO N° 01/2023, tendo como objeto Contratacao de empresa para 
fornecimento de Software do Portal da Transparencia, Protocolo Eletronico e Site Institucional 
corn hospedagem inclusa para a Camara Municipal de Born Conselho/PE, em favor da empresa: 
EMERSON L. DE MORAES CONSULT. EM TECNOL. DA INFORMAcAO CNPJ N° 
17.301.662/0001-02, corn os valores de R$ 25.200,00 (vinte a cinco mil a duzentos reais). 

Born Conselho, 31 de janeiro de 2023. 

,~ ~~~,Q~►e.~uCJ 
Ielma Oabrielly Dias Pereira Jorge Silva J AnJoas ssiasos '  Pedro da Silva Neto -T ~ g 

Agente de Contratacao quipe de Apoio Equipe de Apoio 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230629103326.pdf

assinado por: idU
ser 83                     

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20240813093610.pdf

assinado por: idU
ser 238                     


